
Lırinci Város Önkormányzata Képvisel ı-testületének  
178/2011. (VI.29.) önkormányzati határozata  

 
A TIOP-1.1.1-07/1-2008-0748 számú „Iskolafejlesztés  Lırinciben” cím ő 

pályázatban szerepl ı eszközbeszerzés ajánlattételi felhívásának és 
dokumentációjának módosításáról  

 
Lırinci Város Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a TIOP-1.1.1-07/1-2008-0748 
számú „Iskolafejlesztés Lırinciben” címő pályázatban szereplı eszközbeszerzés 
közbeszerzési eljárásának ismételt megindításáról szóló 163/2011. (VI. 09.) számú 
önkormányzati határozatával elfogadott ajánlattételi felhívását és ajánlattételi 
dokumentációját az alábbiak szerint módosítja: 
 
IV.2.1) Bírálati szempontok: 
 
Részszempont  Súlyszám  
1. Ár (nettó forintban megadva) 14 
 
    A kiírtnál rövidebb teljesítési idı vállalása (napban megadva (a teljesítési 
2. véghatáridıt megelızı napok száma) maximális értékelhetı napszám: 20, 10 
    Ajánlattevınek egész napokat kell megadni, 
 
3. Az elıírt min. 36 hónapon felüli jótállás vállalása a tantermi csomagra (min.: 36 
    hónap, max.: 72 hónap, ) hónapban megadva 8 
 
4. Az elıírt min. 60 hónapon felül jótállás vállalása az interaktív tábla tekintetében (: 
    min.: 60 hónap, max.: 84 hónap) hónapban megadva 8 
 
 
 Felelıs: alpolgármester 
 Határidı: 2011. augusztus 31. 
 

K. m. f.  
 
 

 
 

 Víg Zoltán sk.      Pammerné Gaál Ágnes sk. 
 polgármester                       jegyzı 
 


